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COMANDO DE FUERZAS MILITARES
COMANDO DE LA ARMADA

COMANDANCIA

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

Institucion: ARMADA PARAGUAYA Mes/Afo:  OCTUBRE 2.023
CANTIDAD DE DESTINO DE LA PERIODO DE LA MONTO DEL
BENEFICIARIOS PERSONAS CONCEPTO DE PAGO COMISION DE COMISION DE MOTIVO DE LA COMISION DE SERVICIO VIATICO
SERVICIO SERVICIO ASIGNADO
400.000
300.000
Cubrir gastos justificados o ) desde el 28 al 30 de Gestiones administrativas y operativas, traslado de personal, material y viveres hasta el Area Naval de
5 . . Departamento de Boquerén ) . - - 200.000
imprevisto septiembre de 2023 Pozo Hondo y vuelta conforme a las reglamentaciones y directivas emanadas por la superioridad.
200.000
200.000
Gestiones administrativas y operativas, traslado de personal, material y viveres hasta el Area Naval de 300.000
Cubrir gastos justificados o | Departamento de Canindeyu, Alto|  desde el 21 al 23 de . yop ' P ' y .
3 . . ) Canindeyu, Area Naval del Este y Area Naval de Itapua y vuelta, conforme a las reglamentaciones y 200.000
imprevisto Parana e Itapua setiembre de 2023 o I
COMANDO DE LA directivas emanadas por la superioridad. 200,000
ARMADA - i
CUARTEL Cubri t0s iustificad ) o ] ] . 400.000
GENERAL uprir gastos justificados o desde el 05 al 07 de Gestiones administrativas y operativas, traslado de personal, material y viveres hasta el Area Naval de
3 imprevisto Departamento de Alto Paraguay octubre de 2023 Bahia Negra y vuelta conforme a las reglamentaciones y directivas emanadas por la superioridad. 300.000
300.000
500.000
Con motivo de realizarse la entrega y recepcion de la Comandancia del Area Naval y Prefectura Zona
3 Cubrir gfistos Ju-stlflcados 0 Departamento de Neembucu | E1 17 de octubre de 2023 Confluencia en el asiento del Cuartel General del Area Naval de Conflqenma aser p.re5|d|da por el Sefior 500.000
imprevisto Jefe del Estado Mayor de Armada y vuelta conforme a las reglamentaciones y directivas emanadas por la
joridad.
superiorida 400,000
rir justifi i ici " i i ité idrovi
1 Cub g?\Stos ju.St cados o Ciudad de Buenos Aires Desge el 25al 28 de Con motivo de participar de la Reunpr\ especial de! (iomﬁe Intergub?rnamental de la Hidrovia y la LX 2413.339
imprevisto setiembre de 2023 Reunion de la Comision del Acuerdo
Cubrir gastos justificados o desde el 28 a1 29 de Gestiones administrativas y operativas, traslado de personal, mgterlal y viveres hasta el Comando de 100.000
2 . . Departamento de Amambay ) Defensa Interna (CODI) y vuelta conforme a las reglamentaciones y directivas emanadas por la
imprevisto setiembre de 2023 o
DIRECCION DE superioridad. 100.000
APOYO DE ] o ] ] ) 132,000
SERVICIOS Cubrir gastos justificados o desde el 28 a1 29 de Gestiones administrativas y operativas, traslado de personal, mgterlal y \{lvergs hasta el Comando de .
2 Departamento de Amambay Defensa Interna (CODI) y vuelta conforme a las reglamentaciones y directivas emanadas por la

imprevisto

setiembre de 2023

superioridad.

100.000




Institucion: ARMADA PARAGUAYA

Mes/Afio:

OCTUBRE

2.023

19

Cubrir gastos justificados o
imprevisto

RIO DE JANEIRO-REPUBLICA
FEDERATIVA DEL BRASIL

DESDE EL 11 AL 20 DE
NOVIEMBRE

VIAJE DE INSTRUCCION DEL CURSO DE PERFECCIONAMIENTO PARA OFICIALES DE LA ARMADA

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

794.887

PREFECTURA
GENERAL NAVAL

Cubrir gastos justificados o
imprevisto

Dpto de Misiones

Del 28 al 29 de setiembre

Confeccion y emision de carnet de conductor de Yate por parte del personal de la Jefatura de Policia
Fluvial y el Dpto Administrativo de la Prefectura General Naval en la Zona de responsabilidad del Area
Naval del Este

735.668

735.668

735.668

735.668

735.666

COMANDO DE
INFANTERIA DE
MARINA

Dpto de San Pedro

desde le 01 al 31 de
setiembre

Tramites administrativos

200.000

200.000

200.000

TOTAL:

26.626.530

TOTAL DE VIATICOS EN EL MES : VEINTISEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA.-

Aclaracién de firma: CAP N DEM AUGUSTO CESAR AGUIAR CRISTALDO

C.I.N°:1.764.004




